Automatická obnova nájmu dle 5 2285 občanského zákoníku se dohodou 
stran vylučuje a sjednanou dobu nájmu je možno prodloužit pouze na základě uzavření 
nové nájemní smlouvy. 

5. Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním bytu 

5.1. Nájemci je předepisováno měsíční nájemné ve výši 3.285,-Kč (slovy: 
Třitisícedvěstěosmdesátpět korun českých). Pronajímáte! si vyhrazuje právo 
jednostranného navýšení nájemného na základě platného usnesení Rady městského 
obvodu ÚL — Severní Terasa. Nájemce se dále zavazuje hradit pronajímateli zálohy na 
níže vymezené sjednané služby spojené s užíváním bytu a společných prostor v domě